Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021                                                                                                          № 27

	п/ст Ага

Об определении специальных мест для размещения печатных
	агитационных материалов

	В связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов:
- в поселке при станции Ага расклеивать агитационный материал возле зданий магазинов на доске объявлений, на железной дороге возле здания зала ожидания.
- в поселке при станции Остречная, в поселке при станции Булак, 71 разъезд возле магазина на доске объявлений.
- в с.Курильжа возле  здания начальной школы.
- в с.Ара-Булак в конторе на доске объявлений.
2. Запретить вывешивать или расклеивать агитационные печатные материалы на зданиях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в помещении избирательной комиссии и в помещениях для голосования.
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Б-Д.Д.Бальжинимаев

исп. Будаева Г.Б., 4-11-33